

PIELGRZYMKA PROMOWA DO NORWEGII

**TRASA: BIAŁYSTOK - NORWESKIE FJORDY – OSŁO
HARDANGERFJORD – FLAM – BERGEN – STAVANGER – ŚWIEBODZIN
BIAŁYSTOK**

Termin: 30.06.2025 – 7.07.2025

**Msze Święte będą odbywały się w Kościołach przed rozpoczęciem
zwiedzaniem lub po jego zakończeniu.**



DZIEŃ 1 (30.06.2025) Podstawienie autokaru w godzinach porannych. Wyjazd z miejsca zbiórki. Przejazd do Gdyni. Przejazd na terminal promowy Stena Line. Wypłynięcie promu z **Gdyni** do **Karlskrony**. Obiadokolacja w restauracji na promie w formie bogatego bufetu, napoje bezalkoholowe oraz wino i piwo bez limitu w trakcie posiłku. Atrakcje na promie. Nocleg.

DZIEŃ 2 (1.07.2025) Śniadanie w restauracji na promie. Przypłynięcie do **Karlskrony**, wyokrętowanie z promu. Przejazd w kierunku Oslo. Zwiedzanie **Oslo** (program zwiedzania Oslo w zależności od godziny przyjazdu): Opera, Parlament, Teatr Narodowy, Ratusz, Zamek Królewski (obiekty zwiedzamy z zewnątrz). Obiadokolacja. Nocleg w hotelu w pobliżu Oslo.

DZIEŃ 3 (2.07.2025) Śniadanie w hotelu. Wykwaterowanie. Przejazd w kierunku **Hardangerfjordu** (345 km). Po drodze krótki przystanek i niezapomniane przeżycia z przyspieszonym biciem serca szczególnie u osób z lękiem wysokości! **Voringsfossen** to miejsce zaliczane do pierwszej trójki największych atrakcji Norwegii. Zlewisko 2 wodospadów z imponującym 183 metrowym spadkiem wody. Przejazd do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg.

DZIEŃ 4 (3.07.2025) Śniadanie, przejazd do Flam. Rejs z **Flam** do **Gudvangen** fiordem Nærøyfjorden, który jest ważnym odgałęzieniem najdłuższego w Norwegii fiordu Sognefjordu. Nærøyfjorden to prawdziwy cud natury leżący w samym centrum Norwegii uważany przez niektórych za najpiękniejszy fiord. Jest również na liście Światowego Dziedzictwa UNESCO. Przejazd w okolicy **Bergen**. Obiadokolacja. Nocleg w hotelu.

DZIEŃ 5 (4.07.2025) Śniadanie w hotelu. Zwiedzanie **Bergen** - jednego z najpiękniejszych, drugiego co do wielkości miasta w kraju i największego portu rybackiego w Norwegii rozpoczniemy od poznania historii twierdzy Bergenhus, będącej jednym z najlepiej zachowanych kamiennych fortów na terenie Norwegii. Zajrzemy do wpisanej na listę UNESCO dzielnicy Bryggen - doskonale zachowanego kwartału kupców hanzeatyckich, z drewnianymi, wąskimi uliczkami. Mijając katedrę pod wezwaniem św. Olafa wjedziemy na wzgórze Floyen z widokiem na port oraz najstarszą część dawnej stolicy Norwegii. Zwiedzanie zakończymy na istniejącym od 1200 r. targu rybnym - obecnie już nowoczesnie zmodernizowany. Rejs widokowy na trasie: Bergen-Stavanger. Obiadokolacja. Zakwaterowanie w **Stavanger** . Możliwość wieczornego spaceru po Stavanger.

DZIEŃ 6 (5.07.2025) Śniadanie w hotelu. Przejazd na pięciogodzinny trekking w jedno z najpiękniejszych widokowo miejsc na świecie – **Preikestolen**. Klif zwany Pulpit Rock jest położony 604 metry nad Lysefjordem, a rocznie odwiedza go prawie 300.000 ludzi z całego świata. Po południu Stavanger - zwiedzanie miasta: urzekająca starówka z białymi drewnianymi domkami z małymi ogródkami pełnymi kwiatów i brukowanymi uliczkami wspinającymi się po pagórkach, zbudowana z szarego kamienia w 1125 r. Katedra **Stavanger** Domkirke i kosmopolityczne centrum Stavanger. O ile czas pozwoli w drodze na prom zobaczymy pomnik Sverd i fjell (Miecze w skale). Wieczorem powrót na prom i rejs powrotny do **Hirtshals** w Danii. Obiadokolacja (bogaty bufet, napoje bezalkoholowe oraz piwo i wino bez limitu). Wieczór rozrywki na promie z dyskoteką.

DZIEŃ 7 (6.07.2025) Śniadanie na promie. Wyokrętowanie w **Hirtshals** ok. 8.00. Przejazd w okolice **Świebodzina** na obiadokolację i nocleg.

DZIEŃ 8 (7.07.2025) Śniadanie. Msza Święta w Sanktuarium w **Świebodzinie**. Dalsza podróż powrotna. Przyjazd w godzinach popołudniowych.

CENA ZAWIERA:

- Przejazdy autokarem na odcinkach wymienionych w programie,
- Zwiedzanie miejsc wymienionych w programie z pilotem i systemem słuchawkowym,
- 7 noclegów w hotelach ***/**** lub na promach – kabiny dwuosobowe z łazienkami (zgodnie z programem), 7 śniadań, 7 obiadokolacji,
- Ubezpieczenie: KL i NNW, obowiązkową składkę na Państwowy Fundusz Turystyczny, opłaty drogowe i parkingowe,
- Opiekę pilota na całej trasie, opiekę duchową.

KOSZT WYJAZDU:

- 2080 zł + 950 Euro przy grupie 47 osób pełnopłatnych, max 48 osób+ kapłan.